АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.11.2022

                     № 213
    г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 27.08.2010 № 619

В связи с кадровыми изменениями в Управлении социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска:

1. Внести изменения в приложение № 1 к распоряжению Администрации города от 27.08.2010 № 619 «Об утверждении состава комиссии по вопросам стажа муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Новошахтинск»:
1) исключить из состава комиссии по вопросам стажа муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» (далее − комиссия) Цой Светлану Владиславовну;

2) включить в состав комиссии Зыдину Виолетту Анатольевну, специалиста 1 категории сектора по организации компенсационных выплат, по делам ветеранов и инвалидов Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска, в качестве члена комиссии.

2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города от 17.09.2021 № 186 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 27.08.2010 № 619».

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети  Интернет.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит
сектор муниципальной службы и
кадровой работы общего отдела Администрации города